平成 25 年 5 月 20 日

各  位

会 社 名 櫻 島 埠 頭 株 式 会 社

代 表 者 役職 代表取締役社長 氏名 森中 通裕

(コード番号：9353 大証第 2部)

問合せ先 役職 取締役(総務担当) 氏名 増田 康正

電話番号 06-6461-5331

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動に
ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本件につきましては、平成 25 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会において

正式決定する予定です。

記

１．役員の異動
（1）新任監査役候補

監査役（社外監査役） 鹿島
か し ま

 文
ふみ

行
ゆき

（現 日本原子力発電株式会社 常務取締役）

（2）退任予定監査役

監査役（社外監査役） 山本
やまもと

 喜
よし

朗
あき

２．異動予定日

平成 25 年 6 月 27 日
以 上

soum
FASF会員マーク